
Uchwała Nr 304/XXVIII/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 29 września 2008r.

w sprawie zmian budżetu

powiatu łódzkiegowschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółetll o kwotę per saldo
51.203,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście trzy złote 00/100) w ramach
zadań własnych zgodnie z załącznikietll Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę

51.203,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście trzy złote 00/100) w ramach
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRADY POWIATU
ŁÓDZKIEGO;gWSCHODNIEGO

"

'",'{"",,R
l
li

l.
RYSZARI) SUROWIEC

\



zadania własne

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 304/XXVIII/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2008r.

Dz. Rozdz. § Treść
Dochody Wydatki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

801 Oświata i wychowanie 1403 1403
80120 Licea of{ólnokształcące 1403

I Liceum Ogólnokształcącew Koluszkach 1 350
0690 Wpływy z różnych opłat 100
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 1 200

majątkowych jednostek samorządu terytorialnego
0920 Pozostałe odsetki 50

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 53
0690 Wpływy z różnych opłat 33
0920 Pozostałe odsetki 20

80195 Pozostała działalność 1403
WydziałPolityki Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych l 403

852 Pomoc społeczna 64400 14600 49800
85202 Domy pomocy społecznej 61 200 14600

Dom Pomocy Społecznejw Wiśniowej Górze

0830 Wpływy z usług 60000
0920 Pozostałe odsetki l 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 14600

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3200 3200
0920 Pozostałe odsetki 3200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3200

85295 Pozostała działalność 46600
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych 46600

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 378 378
społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy 378 378
0920 Pozostałe odsetki 378
0970 Wpływy z różnych dochodów 378

OGÓŁEM 66181 14978 51203 O
51 203 51 203


